天津市教育委员会文件
津教委研〔2008〕5号

关于下达2008年度天津市教委立项

重点调研课题的通知

各有关单位：

按照《关于组织申报2008年度教委重点调研课题的通知》（津教委研〔2008〕4号）要求，市教委重点调研课题评审组对全系统上报的调研课题进行了认真筛选，经研究确定《关于搭建全国职业技能大赛平台的对策研究》等231项课题，为2008年度市教委立项重点调研课题。

各单位收到《通知》后，一定要将评审结果及时通知到课题负责人本人，并要认真组织，加强课题管理，保证研究质量。各课题组要在认真开展调查研究、掌握第一手资料的基础上，撰写出观点明确、论据充分、具有实际应用价值的调研报告。市教委将适时对调研工作进行督查推动。

各课题组务必于2008年年底前结题，并将调研成果报送市教委研究室，市教委将组织结题验收。
调研课题的组织协调工作由市教委研究室负责。联系人：韩梅。联系电话：23145626、23398770。联系地址：和平区新华南路255号304室。

附件：《2008年度天津市教委立项重点调研课题》

二〇〇八年四月二十五日

主题词： 教育  调研工作  通知

（共印100 份）
 天津市教育委员会办公室          2008年4月25日印发